

平远县乡村绿化景观带建设项目- 东石镇部分

预算书

建 设 单 位：平远县农业农村和水务局

项 目 名 称：平远县乡村绿化景观带建设项目-东石镇部分

编 制 单 位：百筑项目管理有限公司

编 制 时 间：2025年3月

预 算 书

建 设 单 位：平远县农业农村和水务局

工 程 名 称：平远县乡村绿化景观带建设项目-东石镇部分

清单总价(小写)元：2,995,753.13

大 写：贰佰玖拾玖万伍仟柒佰伍拾叁元壹角叁分

编 制 单 位：百筑项目管理有限公司

编 制 人：

复 核 人：

编 制 时 间：2025年3月

预算编制说明

一 工程概况

- 1、建设单位：平远县农业农村和水务局
- 2、编制单位：百筑项目管理有限公司
- 3、主要工程内容：沿路种植绿化及养护。

二 编制依据

- 1、清单编制依据：工程量清单项目设置规则(2013-广东)；定额编制依据：广东省园林绿化工程综合定额(2018)。
- 2、根据平远县乡村绿化景观带建设项目-东石镇部分施工图。

三 编制说明

- 1、增值税按财政部 税务总局 海关总署公告2019年第39号文有关规定，税率按9%计算。
- 2、材料价格依据平远县二〇二四年第二、三季度建筑材料价格，广州地区建设工程材料（设备）厂商价格信息 2024 年第 12 月，不足部分按市场询价。
- 3、本预算绿化养护期按 6 个月计算。

单位工程预算价汇总表

工程名称：场地清表

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

综合单价分析表

工程名称：场地清表

标段：

第 1 页 共 1 页

项目编码		040101001001		项目名称		挖一般土方		计量单位		m3		工程量		1579.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.001	647.46		3364.04	1107.58	0.65		3.36	1.11				
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):5	1000m3天然密实方	0.001			13692.75	3780.57			13.69	3.78				
人工单价		小计						0.65		17.05	4.89				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								22.59							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地清表

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的(人

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：场地清表

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：场地清表

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料设备价格表

工程名称：场地清表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程预算价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		乔木						
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:凤凰木 2. 胸径或干径:胸径16-18cm，高4-6m，冠幅3.5-4m 3. 养护期:成活保养6个月	株	30	1999.16	59974.80	
2	050102001002	栽植乔木	1. 种类:美丽异木棉 2. 胸径或干径:胸径16-18cm，高4-6m，冠幅3.5-4m 3. 养护期:成活保养6个月	株	30	1375.35	41260.50	
3	050102001003	栽植乔木	1. 种类:红枫 2. 胸径或干径:胸径14-16cm，高4-5m，冠幅3.5-4m 3. 养护期:成活保养6个月	株	69	1365.67	94231.23	
4	050102001016	栽植乔木	1. 种类:紫花风铃木 2. 胸径或干径:胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m 3. 养护期:成活保养12个月	株	180	2662.07	479172.60	
5	050102001005	栽植乔木	1. 种类:仪花 2. 胸径或干径:胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m 3. 养护期:成活保养6个月	株	58	1158.09	67169.22	
6	050102001006	栽植乔木	1. 种类:宫粉羊蹄甲 2. 胸径或干径:胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m 3. 养护期:成活保养6个月	株	78	989.61	77189.58	
7	050102001007	栽植乔木	1. 种类:大叶紫薇 2. 胸径或干径:胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m 3. 养护期:成活保养6个月	株	18	1177.56	21196.08	
8	050102001008	栽植乔木	1. 种类:鸡冠刺桐 2. 胸径或干径:胸径12-14cm，高3.5m，冠幅2-2.5m 3. 养护期:成活保养6个月	株	23	939.65	21611.95	
9	050102001009	栽植乔木	1. 种类:樱花 2. 胸径或干径:胸径16-18cm，高4m，冠幅3-4m 3. 养护期:成活保养6个月	株	154	2484.09	382549.86	
10	050102001010	栽植乔木	1. 种类:串钱柳 2. 胸径或干径:胸径12-14cm，高3.5m，冠幅1-1.5m 3. 养护期:成活保养6个月	株	21	1304.73	27399.33	
11	050102001014	栽植乔木	1. 种类:黄槐 2. 胸径或干径:胸径8-10cm，高3.5-4m，冠幅2-2.5m 3. 养护期:成活保养6个月	株	27	876.62	23668.74	
本页小计							1295423.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
12	050102001015	栽植乔木	1. 种类: 针葵 2. 胸径或干径: 胸径8-10cm，高2.5m，冠幅1.5-2m 3. 养护期: 成活保养6个月	株	129	847.16	109283.64	
		乔木合计					1404707.53	
		灌木						
13	050102002001	栽植灌木	1. 种类: 银叶金合欢 2. 冠丛高: 高度100-150cm，冠幅120-150cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	300	309.52	92856.00	
14	050102002002	栽植灌木	1. 种类: 黄花鸡蛋花 2. 冠丛高: 高度200cm，冠幅120-150cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	58	43.43	2518.94	
15	050102002003	栽植灌木	1. 种类: 红花鸡蛋花 2. 冠丛高: 高度120-150cm，冠幅120-150cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	53	311.53	16511.09	
16	050102002004	栽植灌木	1. 种类: 三角梅 2. 冠丛高: 高度120-150cm，冠幅120-150cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	268	321.93	86277.24	
17	050102002005	栽植灌木	1. 种类: 散尾葵 2. 冠丛高: 高度180cm，冠幅120-150cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	218	290.11	63243.98	
18	050102002006	栽植灌木	1. 种类: 野牡丹 2. 冠丛高: 高度100-120cm，冠幅100-120cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	59	209.28	12347.52	
19	050102002007	栽植灌木	1. 种类: 黄金叶球 2. 冠丛高: 高度100-120cm，冠幅100-120cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	50	237.31	11865.50	
20	050102002008	栽植灌木	1. 种类: 灰莉球 2. 冠丛高: 高度100-120cm，冠幅100-120cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	53	245.68	13021.04	
21	050102002009	栽植灌木	1. 种类: 黄金香柳 2. 冠丛高: 高度100-120cm，冠幅100-120cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	51	246.01	12546.51	
22	050102002010	栽植灌木	1. 种类: 大叶伞 2. 冠丛高: 高度100-120cm，冠幅100-120cm 3. 养护期: 成活保养6个月	株	51	198.32	10114.32	
本页小计							430585.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
23	050102002011	栽植灌木	1. 种类:七彩大红球 2. 冠丛高:高度100cm，冠幅100-120cm 3. 养护期:成活保养12个月	株	138	365.28	50408.64	
24	050102002012	栽植灌木	1. 种类:红花继木 2. 冠丛高:高度100cm，冠幅100-120cm 3. 养护期:成活保养12个月	株	169	255.04	43101.76	
25	050102002013	栽植灌木	1. 种类:黄榕球 2. 冠丛高:高度120cm，冠幅120-150cm 3. 养护期:成活保养12个月	株	144	315.76	45469.44	
26	050102002014	栽植灌木	1. 种类:花叶女贞 2. 冠丛高:高度120cm，冠幅120-150cm 3. 养护期:成活保养12个月	株	138	314.92	43458.96	
27	050102002016	栽植灌木	1. 种类:狗牙花 2. 冠丛高:高度100-120cm，冠幅100-120cm 3. 养护期:成活保养12个月	株	600	251.93	151158.00	
		灌木合计					654898.94	
		地被						
28	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 株高或蓬径:苗高25-30cm，冠幅20-25cm，36株/m2 3. 养护期:成活保养6个月	m2	589	146.12	86064.68	
29	050102008004	栽植花卉	1. 花卉种类:春芋 2. 株高或蓬径:苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2 3. 养护期:成活保养6个月	m2	648	125.60	81388.80	
30	050102008005	栽植花卉	1. 花卉种类:大红花 2. 株高或蓬径:苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2 3. 养护期:成活保养6个月	m2	339	146.39	49626.21	
31	050102008006	栽植花卉	1. 花卉种类:星花 2. 株高或蓬径:苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2 3. 养护期:成活保养6个月	m2	528	106.70	56337.60	
32	050102008008	栽植花卉	1. 花卉种类:鸭脚木 2. 株高或蓬径:苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2 3. 养护期:成活保养6个月	m2	700	156.60	109620.00	
33	050102008010	栽植花卉	1. 花卉种类:金叶石菖蒲 2. 株高或蓬径:苗高20-25cm，冠幅15-20cm，36株/m2 3. 养护期:成活保养6个月	m2	470	123.81	58190.70	
本页小计							774824.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
34	050102008011	栽植花卉	1. 花卉种类:亮叶朱蕉 2. 株高或蓬径:苗高60-70cm，冠幅30-35cm，36株/m ² 3. 养护期:成活保养6个月	m ²	491	160.10	78609.10	
35	050102008013	栽植花卉	1. 花卉种类:排骨草 2. 株高或蓬径:苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m ² 3. 养护期:成活保养6个月	m ²	184	134.78	24799.52	
		地被合计					544636.61	
		种植土						
36	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:1m 2. 回填土质要求:种植土	m ³	2369.4	45.78	108471.13	
		种植土合计					108471.13	
		分部分项合计					2712714.21	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							211879.75	
合 计							2712714.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 36 页

项目编码		050102001001		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-7	栽植乔木(胸径cm) 18以内	100株	0.01	14465.09	161153.73	5521.49	6195.84	144.65	1611.54	55.21	61.96				
E1-3-3 *4 .5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						182.76	1641.33	90.39	84.68				
		未计价材料费						1592.44							
清单项目综合单价								1999.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.4231	30.00	12.69						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	凤凰木 胸径16-18cm，高4-6m，冠幅3.5-4m					株	1.04	1531.19	1592.44						
	其他材料费							-	28.40	-					
	材料费小计							-	1641.32	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 36 页

项目编码		050102001002		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-7	栽植乔木(胸径cm) 18以内	100株	0.01	14465.09	98773.49	5521.49	6195.84	144.65	987.73	55.21	61.96				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						182.76	1017.52	90.39	84.68				
		未计价材料费						968.64							
清单项目综合单价								1375.35							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.4231	30.00	12.69						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	美丽异木棉 胸径16-18cm，高4-6m，冠幅3.5-4m					株	1.04	931.38	968.64						
	其他材料费							-	28.40	-					
	材料费小计							-	1017.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 3 页 共 36 页

项目编码		050102001003		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		69	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-7	栽植乔木(胸径cm) 18以内	100株	0.01	14465.09	97805.25	5521.49	6195.84	144.65	978.05	55.21	61.96				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						182.76	1007.84	90.39	84.68				
		未计价材料费						958.95							
清单项目综合单价								1365.67							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.4231	30.00	12.69						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	红枫 胸径14-16cm，高4-5m，冠幅3.5-4m					株	1.04	922.07	958.95						
	其他材料费							-	28.40	-					
	材料费小计							-	1007.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 4 页 共 36 页

项目编码		050102001016		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		180	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	226411.74	4589.76	5571.21	133.82	2264.12	45.90	55.71				
E1-3-3 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:12	100株 • 月	0.01	4624.62	1918.38	4759.32	2909.02	46.25	19.18	47.59	29.09				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						183.50	2299.22	93.49	85.86				
		未计价材料费						2246.67							
清单项目综合单价								2662.07							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49						
	紫花风铃木 胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m					株	1.04	2160.26	2246.67						
	其他材料费							-	41.06	-					
	材料费小计							-	2299.22	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 5 页 共 36 页

项目编码		050102001005		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	79737.20	4551.51	5559.35	133.82	797.37	45.52	55.59				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						171.93	827.16	80.70	78.31				
		未计价材料费						780.00							
清单项目综合单价								1158.09							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	仪花 胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m					株	1.04	750.00	780.00						
	其他材料费							-	27.87	-					
	材料费小计							-	827.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 6 页 共 36 页

项目编码		050102001006		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		78	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	62889.20	4551.51	5559.35	133.82	628.89	45.52	55.59				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						171.93	658.68	80.70	78.31				
		未计价材料费						611.52							
清单项目综合单价								989.61							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	宫粉羊蹄甲 胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m					株	1.04	588.00	611.52						
	其他材料费							-	27.87	-					
	材料费小计							-	658.67	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 7 页 共 36 页

项目编码		050102001007		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	81684.08	4551.51	5559.35	133.82	816.84	45.52	55.59				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						171.93	846.63	80.70	78.31				
		未计价材料费						799.47							
清单项目综合单价								1177.56							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	大叶紫薇 胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m					株	1.04	768.72	799.47						
	其他材料费							-	27.87	-					
	材料费小计							-	846.62	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 8 页 共 36 页

项目编码		050102001008		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		23	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	57893.04	4551.51	5559.35	133.82	578.93	45.52	55.59				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φcm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						171.93	608.72	80.70	78.31				
		未计价材料费						561.56							
清单项目综合单价								939.65							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	鸡冠刺桐 胸径12-14cm，高3.5m，冠幅2-2.5m					株	1.04	539.96	561.56						
	其他材料费							-	27.87	-					
	材料费小计							-	608.71	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 9 页 共 36 页

项目编码		050102001009		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		154	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润				
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	212337.20	4551.51	5559.35	133.82	2123.37	45.52	55.59				
E1-3-3 *4.5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 ·月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						171.93	2153.16	80.70	78.31				
		未计价材料费						2106.00							
清单项目综合单价								2484.09							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49						
	水					m3	1.9834	3.93	7.79						
	樱花 胸径16-18cm，高4m，冠幅3-4m					株	1.04	2025.00	2106.00						
	其他材料费							-	27.87	-					
	材料费小计							-	2153.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 10 页 共 36 页

项目编码		050102001010		项目名称	栽植乔木			计量单位	株	工程量	21
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	94401.20	4551.51	5559.35	133.82	944.01	45.52	55.59
E1-3-3 *4 .5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	3468.47	1386.77	3517.56	2165.67	34.68	13.87	35.18	21.66
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06
人工单价		小计						171.93	973.80	80.70	78.31
		未计价材料费						926.64			
清单项目综合单价								1304.73			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.3831	30.00	11.49		
	水					m3	1.9834	3.93	7.79		
	串钱柳 胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m					株	1.04	891.00	926.64		
	其他材料费							-	27.87	-	
	材料费小计							-	973.79	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 11 页 共 36 页

项目编码		050102001014		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		27	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-4	栽植乔木(胸径cm) 10以内	100株	0.01	4827.40	69256.52	2340.63	2222.09	48.27	692.57	23.41	22.22				
E1-3-2 *4 .5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:6	100株 •月	0.01	2722.41	807.30	1984.95	1459.28	27.22	8.07	19.85	14.59				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						78.92	716.56	43.26	37.87				
		未计价材料费						681.62							
清单项目综合单价								876.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.2177	30.00	6.53						
	水					m3	1.1585	3.93	4.55						
	黄槐 胸径8-10cm，高2.8-3m，冠幅2.5-2.8m					株	1.04	655.40	681.62						
	其他材料费							-	23.85	-					
	材料费小计							-	716.55	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 12 页 共 36 页

项目编码		050102001015		项目名称		栽植乔木		计量单位		株		工程量		129	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-3	栽植乔木(胸径cm) 8以内	100株	0.01	5483.21	68268.67	190.30	1758.79	54.83	682.69	1.90	17.59				
E1-3-2 *4 .5	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 12以内 保养月数:6	100株 • 月	0.01	2722.41	807.30	1984.95	1459.28	27.22	8.07	19.85	14.59				
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩) 杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1591.72		106.33	3.43	15.92		1.06				
人工单价		小计						85.48	706.68	21.75	33.24				
		未计价材料费						676.00							
清单项目综合单价								847.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.1082	30.00	3.25						
	水					m3	1.0835	3.93	4.26						
	针葵 胸径8-10cm，高2.5m，冠幅1.5-2m					株	1.04	650.00	676.00						
	其他材料费							-	23.17	-					
	材料费小计							-	706.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 13 页 共 36 页

项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		300	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.01	6402.09	17824.24	303.67	2078.79	64.02	178.24	3.04	20.79				
E1-3-15 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 180以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1826.96	410.63	1174.73	930.52	18.27	4.11	11.75	9.31				
人工单价		小计						82.29	182.35	14.79	30.10				
		未计价材料费						168.48							
清单项目综合单价								309.52							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.1858	30.00	5.57						
	水					m3	0.9826	3.93	3.86						
	银叶金合欢 高度100-150cm，冠幅120-150cm					丛	1.04	162.00	168.48						
	其他材料费							-	4.43	-					
	材料费小计							-	182.34	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 14 页 共 36 页

项目编码		050102002002		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	58
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛		6402.09	18172.64	303.67	2078.79				
E1-3-15 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 180以内 保养月数:6	100丛 • 月	0.01	1826.96	410.63	1174.73	930.52	18.27	4.11	11.75	9.31
人工单价		小计						18.27	4.11	11.75	9.31
		未计价材料费									
清单项目综合单价								43.43			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3		30.00			
	水					m3	0.7826	3.93	3.08		
	黄花鸡蛋花 高度200cm，冠幅120-150cm					丛		165.35			
	其他材料费							-	1.03	-	
	材料费小计							-	4.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 15 页 共 36 页

项目编码		050102002003		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.01	6402.09	18026.00	303.67	2078.79	64.02	180.26	3.04	20.79				
E1-3-15 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 180以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1826.96	410.63	1174.73	930.52	18.27	4.11	11.75	9.31				
人工单价		小计						82.29	184.37	14.79	30.10				
		未计价材料费						170.50							
清单项目综合单价								311.53							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.1858	30.00	5.57						
	水					m3	0.9826	3.93	3.86						
	红花鸡蛋花 高度120-150cm，冠幅120-150cm					丛	1.04	163.94	170.50						
	其他材料费							-	4.43	-					
	材料费小计							-	184.36	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 16 页 共 36 页			
项目编码		050102002004		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	268
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.01	6402.09	19066.00	303.67	2078.79	64.02	190.66	3.04	20.79
E1-3-15 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 180以内 保养月数:6	100丛 • 月	0.01	1826.96	410.63	1174.73	930.52	18.27	4.11	11.75	9.31
人工单价		小计						82.29	194.77	14.79	30.10
		未计价材料费						180.90			
清单项目综合单价								321.93			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.1858	30.00	5.57		
	水					m3	0.9826	3.93	3.86		
	三角梅 高度120-150cm，冠幅120-150cm					丛	1.04	173.94	180.90		
	其他材料费							-	4.43	-	
	材料费小计							-	194.76	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 17 页 共 36 页

项目编码		050102002005		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		218	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.01	6402.09	16576.24	303.67	2078.79	64.02	165.76	3.04	20.79				
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛 •月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85				
人工单价		小计						79.46	169.09	12.92	28.64				
		未计价材料费						156.00							
清单项目综合单价								290.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.1858	30.00	5.57						
	水					m3	0.862	3.93	3.39						
	散尾葵 高度180cm，冠幅120-150cm					丛	1.04	150.00	156.00						
	其他材料费							-	4.12	-					
	材料费小计							-	169.08	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 18 页 共 36 页

项目编码		050102002006		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		59	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	11163.69	190.30	1446.89	44.77	111.64	1.90	14.47				
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛 • 月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85				
人工单价		小计						60.21	114.97	11.78	22.32				
		未计价材料费						104.00							
清单项目综合单价								209.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23						
	水					m3	0.787	3.93	3.09						
	野牡丹 高度100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	100.00	104.00						
	其他材料费							-	3.64	-					
	材料费小计							-	114.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 19 页 共 36 页

项目编码		050102002007		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	50
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	13966.49	190.30	1446.89	44.77	139.66	1.90	14.47
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛 • 月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85
人工单价		小计						60.21	142.99	11.78	22.32
		未计价材料费						132.03			
清单项目综合单价							237.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23		
	水					m3	0.787	3.93	3.09		
	黄金叶球 高度100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	126.95	132.03		
	其他材料费							-	3.64	-	
	材料费小计							-	142.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 20 页 共 36 页

项目编码		050102002008		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	53
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	14803.69	190.30	1446.89	44.77	148.04	1.90	14.47
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85
人工单价		小计						60.21	151.37	11.78	22.32
		未计价材料费						140.40			
清单项目综合单价								245.68			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23		
	水					m3	0.787	3.93	3.09		
	灰莉球 高度100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	135.00	140.40		
	其他材料费							-	3.64	-	
	材料费小计							-	151.36	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 21 页 共 36 页

项目编码		050102002009		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	51
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	14836.97	190.30	1446.89	44.77	148.37	1.90	14.47
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛 • 月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85
人工单价		小计						60.21	151.70	11.78	22.32
		未计价材料费						140.73			
清单项目综合单价							246.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23		
	水					m3	0.787	3.93	3.09		
	黄金香柳 高度100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	135.32	140.73		
	其他材料费							-	3.64	-	
	材料费小计							-	151.69	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 22 页 共 36 页

项目编码		050102002010		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		51	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	10067.53	190.30	1446.89	44.77	100.68	1.90	14.47				
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85				
人工单价		小计						60.21	104.01	11.78	22.32				
		未计价材料费						93.04							
清单项目综合单价								198.32							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23						
	水					m3	0.787	3.93	3.09						
	大叶伞 高度100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	89.46	93.04						
	其他材料费							-	3.64	-					
	材料费小计							-	104.00	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 23 页 共 36 页

项目编码		050102002011		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		138	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	26763.69	190.30	1446.89	44.77	267.64	1.90	14.47				
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85				
人工单价		小计						60.21	270.97	11.78	22.32				
		未计价材料费						260.00							
清单项目综合单价								365.28							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23						
	水					m3	0.787	3.93	3.09						
	七彩大红球 高度100cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	250.00	260.00						
	其他材料费							-	3.64	-					
	材料费小计							-	270.96	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 24 页 共 36 页

项目编码		050102002012		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	169
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	15739.69	190.30	1446.89	44.77	157.40	1.90	14.47
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85
人工单价		小计						60.21	160.73	11.78	22.32
		未计价材料费						149.76			
清单项目综合单价								255.04			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23		
	水					m3	0.787	3.93	3.09		
	红花继木 高度100cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	144.00	149.76		
	其他材料费							-	3.64	-	
	材料费小计							-	160.72	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 25 页 共 36 页			
项目编码		050102002013		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	144
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.01	6402.09	18448.24	303.67	2078.79	64.02	184.48	3.04	20.79
E1-3-15 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φcm) 180以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1826.96	410.63	1174.73	930.52	18.27	4.11	11.75	9.31
人工单价		小计						82.29	188.59	14.79	30.10
		未计价材料费						174.72			
清单项目综合单价							315.76				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.1858	30.00	5.57		
	水					m3	0.9826	3.93	3.86		
	黄榕球 高度120cm，冠幅120-150cm					丛	1.04	168.00	174.72		
	其他材料费							-	4.43	-	
	材料费小计							-	188.58	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 26 页 共 36 页

项目编码		050102002014		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		138	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-22	栽植灌木(冠径cm) 150以内	100丛	0.01	6402.09	19057.68	303.67	2078.79	64.02	190.58	3.04	20.79				
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85				
人工单价		小计						79.46	193.91	12.92	28.64				
		未计价材料费						180.81							
清单项目综合单价								314.92							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.1858	30.00	5.57						
	水					m3	0.862	3.93	3.39						
	花叶女贞 高度120cm，冠幅120-150cm					丛	1.04	173.86	180.81						
	其他材料费							-	4.12	-					
	材料费小计							-	193.89	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 27 页 共 36 页

项目编码		050102002016		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	600
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	15428.73	190.30	1446.89	44.77	154.29	1.90	14.47
E1-3-14 * 4.5	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:6	100丛·月	0.01	1544.18	332.51	988.07	785.00	15.44	3.33	9.88	7.85
人工单价		小计						60.21	157.62	11.78	22.32
		未计价材料费						146.65			
清单项目综合单价								251.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3	0.141	30.00	4.23		
	水					m3	0.787	3.93	3.09		
	狗牙花 高度100-120cm，冠幅100-120cm					丛	1.04	141.01	146.65		
	其他材料费							-	3.64	-	
	材料费小计							-	157.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 28 页 共 36 页

项目编码		050102008003		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		589	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	1077.43	9201.14	76.93	357.85	10.77	92.01	0.77	3.58				
E1-3-76 * 4.5	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1571.45	377.51	1116.18	833.16	15.71	3.78	11.16	8.33				
人工单价		小计						26.48	95.79	11.93	11.91				
		未计价材料费						86.18							
清单项目综合单价								146.12							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3		30.00							
	水					m3	0.7997	3.93	3.14						
	翠芦莉 苗高25-30cm，冠幅20-25cm，36株/m2					株	37.8	2.28	86.18						
	其他材料费							-	6.46	-					
	材料费小计							-	95.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 29 页 共 36 页

项目编码		050102008004		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		648	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-66 换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	796.81	7976.53	36.44	258.31	7.97	79.77	0.36	2.58				
E1-3-73 * 4.5	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1323.18	363.20	1065.15	740.38	13.23	3.63	10.65	7.40				
人工单价		小计						21.20	83.40	11.01	9.98				
		未计价材料费						76.73							
清单项目综合单价								125.60							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3		30.00							
	水					m3	0.7392	3.93	2.91						
	春芋 苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2					株	37.8	2.03	76.73						
	其他材料费							-	3.76	-					
	材料费小计							-	83.40	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 30 页 共 36 页

项目编码		050102008005		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		339	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-66 换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	796.81	10055.53	36.44	258.31	7.97	100.56	0.36	2.58				
E1-3-73 * 4.5	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1323.18	363.20	1065.15	740.38	13.23	3.63	10.65	7.40				
人工单价		小计						21.20	104.19	11.01	9.98				
		未计价材料费						97.52							
清单项目综合单价								146.39							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3		30.00							
	水					m3	0.7392	3.93	2.91						
	大红花 苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2					株	37.8	2.58	97.52						
	其他材料费							-	3.76	-					
	材料费小计							-	104.19	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 31 页 共 36 页

项目编码		050102008006		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		528	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-66 换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	796.81	6086.53	36.44	258.31	7.97	60.87	0.36	2.58				
E1-3-73 * 4.5	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1323.18	363.20	1065.15	740.38	13.23	3.63	10.65	7.40				
人工单价		小计						21.20	64.50	11.01	9.98				
		未计价材料费						57.83							
清单项目综合单价								106.70							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3		30.00							
	水					m3	0.7392	3.93	2.91						
	星花 苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2					株	37.8	1.53	57.83						
	其他材料费							-	3.76	-					
	材料费小计							-	64.50	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 32 页 共 36 页

项目编码		050102008008		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		700	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-66 换	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	796.81	11076.13	36.44	258.31	7.97	110.76	0.36	2.58				
E1-3-73 * 4.5	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1323.18	363.20	1065.15	740.38	13.23	3.63	10.65	7.40				
人工单价		小计						21.20	114.39	11.01	9.98				
		未计价材料费						107.73							
清单项目综合单价								156.60							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3		30.00							
	水					m3	0.7392	3.93	2.91						
	鸭脚木 苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2					株	37.8	2.85	107.73						
	其他材料费							-	3.76	-					
	材料费小计							-	114.40	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 33 页 共 36 页			
项目编码		050102008010		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	470
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	1077.43	6970.94	76.93	357.85	10.77	69.71	0.77	3.58
E1-3-76 * 4.5	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1571.45	377.51	1116.18	833.16	15.71	3.78	11.16	8.33
人工单价		小计						26.48	73.49	11.93	11.91
		未计价材料费						63.88			
清单项目综合单价							123.81				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3		30.00			
	水					m3	0.7997	3.93	3.14		
	金叶石菖蒲 苗高20-25cm，冠幅15-20cm，36株/m2					株	37.8	1.69	63.88		
	其他材料费							-	6.46	-	
	材料费小计							-	73.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 34 页 共 36 页

项目编码		050102008011		项目名称		栽植花卉		计量单位		m2		工程量		491	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	1077.43	10599.74	76.93	357.85	10.77	106.00	0.77	3.58				
E1-3-76 * 4.5	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1571.45	377.51	1116.18	833.16	15.71	3.78	11.16	8.33				
人工单价		小计						26.48	109.78	11.93	11.91				
		未计价材料费						100.17							
清单项目综合单价								160.10							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3		30.00							
	水					m3	0.7997	3.93	3.14						
	亮叶朱蕉 苗高20-25cm，冠幅15-20cm，36株/m2					株	37.8	2.65	100.17						
	其他材料费							-	6.46	-					
	材料费小计							-	109.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程				标段：				第 35 页 共 36 页			
项目编码		050102008013		项目名称		栽植花卉		计量单位	m2	工程量	184
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-2-71 换	露地花卉成片栽植 草本花卉(育苗袋Φcm) 10以内 设计需要换土 材料[04090155] 含量为0	100m2	0.01	1077.43	8067.14	76.93	357.85	10.77	80.67	0.77	3.58
E1-3-76 * 4.5	片植草本及球(块)根花卉 保养 机械灌溉 保养月数:6	100m2 • 月	0.01	1571.45	377.51	1116.18	833.16	15.71	3.78	11.16	8.33
人工单价		小计						26.48	84.45	11.93	11.91
		未计价材料费						74.84			
清单项目综合单价								134.78			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	熟耕土(松方)					m3		30.00			
	水					m3	0.7997	3.93	3.14		
	排骨草 苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2					株	37.8	1.98	74.84		
	其他材料费							-	6.46	-	
	材料费小计							-	84.44	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 36 页 共 36 页

项目编码		050101009001		项目名称		种植土回(换)填		计量单位		m3		工程量		2369.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
E1-1-7	填耕植土 人工	100m3	0.01	798.00	3533.00		247.38	7.98	35.33				2.47		
人工单价		小计						7.98	35.33				2.47		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								45.78							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	熟耕土(松方)					m3	0.345	30.00	10.35						
	通用种植土(松方)					m3	0.805	30.00	24.15						
	其他材料费							-	0.83	-					
	材料费小计							-	35.33	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+ 分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+ 分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+ 分部分项机具费	0				赶工措施费= $(1-\delta) \times$ 分部分项的（人工费+施工机具费） $\times 0.58$ $(0.8 \leq \delta < 1)$ 式中： $\delta =$ 合同工期/定额工期
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计								

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

主要材料设备价格表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 2 页

序号	材料设备编码	材料设备名称	规格、型号等特殊要求	单位	单价(元)
1	04090155	熟耕土(松方)		m3	30.00
2	04090175	通用种植土(松方)		m3	30.00
3	34110010	水		m3	3.93
4	32010040@1	针葵	胸径8-10cm，高2.5m，冠幅1.5-2m	株	650.00
5	32010050@11	黄槐	胸径8-10cm，高2.8-3m，冠幅2.5-2.8m	株	655.40
6	32010070@2	仪花	胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m	株	750.00
7	32010070@3	宫粉羊蹄甲	胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m	株	588.00
8	32010070@4	大叶紫薇	胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m	株	768.72
9	32010070@7	鸡冠刺桐	胸径12-14cm，高3.5m，冠幅2-2.5m	株	539.96
10	32010070@8	樱花	胸径16-18cm，高4m，冠幅3-4m	株	2025.00
11	32010070@9	串钱柳	胸径12-14cm，高3.5-4m，冠幅2.5-3m	株	891.00
12	32010090@1	凤凰木	胸径16-18cm，高4-6m，冠幅3.5-4m	株	1531.19
13	32010090@2	美丽异木棉	胸径16-18cm，高4-6m，冠幅3.5-4m	株	931.38
14	32010090@3	红枫	胸径14-16cm，高4-5m，冠幅3.5-4m	株	922.07
15	32030040@11	狗牙花	高度100-120cm，冠幅100-120cm	丛	141.01
16	32030040@2	野牡丹	高度100-120cm，冠幅100-120cm	丛	100.00
17	32030040@3	黄金叶球	高度100-120cm，冠幅100-120cm	丛	126.95
18	32030040@4	灰莉球	高度100-120cm，冠幅100-120cm	丛	135.00
19	32030040@5	黄金香柳	高度100-120cm，冠幅100-120cm	丛	135.32
20	32030040@6	大叶伞	高度100-120cm，冠幅100-120cm	丛	89.46
21	32030040@7	七彩大红球	高度100cm，冠幅100-120cm	丛	250.00
22	32030040@8	红花继木	高度100cm，冠幅100-120cm	丛	144.00
23	32070001@3	翠芦莉	苗高25-30cm，冠幅20-25cm，36株/m2	株	2.28
24	32070001@5	金叶石菖蒲	苗高20-25cm，冠幅15-20cm，36株/m2	株	1.69
25	32070001@6	亮叶朱蕉	苗高20-25cm，冠幅15-20cm，36株/m2	株	2.65
26	32070130@3	春芋	苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2	株	2.03
27	32070130@4	大红花	苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2	株	2.58
28	32070130@5	星花	苗高40-50cm，冠幅25-30cm，36株/m2	株	1.53

主要材料设备价格表

工程名称: 绿化工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]